A Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis, Estado de Mato Grosso, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, DECRETA a seguinte lei: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito adicional 

suplementar no Orçamento Geral do Município no valor de 825.000,00 (oitocentos e vinte 

e cinco mil reais), nos termos do inciso II do art. 41 da Lei Federal n° 4.320, de 1964, com 

as seguintes classificações orçamentárias:  

07 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

07.002 
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO 

URBANO 

002.15.452.0005.10022 
CONSTRUÇÃO DA CAPELA MORTUÁRIA E